Esito Ordine del Giorno della Giunta Comunale
del 19/01/2022 ore 12:00

o

Citta di

Busto Arsizio

10

Proponente

Emanuele
Antonelli

Emanuele
Antonelli

Emanuele
Antonelli

Emanuele
Antonelli

Emanuele
Antonelli

Emanuele
Antonelli

Emanuele
Antonelli

Emanuele
Antonelli

Manuela Maffioli

Maurizio Artusa

N. Prop. Oggetto

1

14

16

15

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE COSTITUZIONE
NEL GIUDIZIO AVANTI IL TAR
LOMBARDIA MILANO N.R.G.
8/2022 - L.E.

APPROVAZIONE COSTITUZIONE
NEL  GIUDIZIO AVANTI IL
CONSIGLIO DI STATO N.R.G.
10367/2021. L.E.

APPROVAZIONE COSTITUZIONE
NEL GIUDIZIO AVANTI IL
CONSIGLIO DI STATO N.R.G.
10167/2021 - 1.E.

APPROVAZIONE COSTITUZIONE
NEL GIUDIZIO AVANTI IL
CONSIGLIO DI STATO N.R.G.
10366/2021 - L.E.

APPROVAZIONE COSTITUZIONE
NEL  GIUDIZIO AVANTI IL
CONSIGLIO DI STATO N.R.G.
10326/2021 - 1.E.

“ADOTTA UN’AIUOLA
CONSERVAZIONE ED
INCREMENTO DEL VERDE
PUBBLICO ATTRAVERSO
CONCESSIONI A PRIVATI” -
PRECISAZIONE IN MERITO
ALI’AMBITO DI APPLICAZIONE
DELLE VIGENTI LINEE GUIDA -
LE.

CELEBRAZIONI PER LA
"GIORNATA DELLA MEMORIA
2022"-1.E.

CONCESSIONE PATROCINIO PER
DUE SPETTACOLI TEATRALI
COMICI-DIDATTICI
"DINOSAURSHOW" A CURA
DELL'ASSOCIAZIONE "MAMO" -
LE.

APPROVAZIONE TARIFFE TARI
ANNO 2022 - 1.E.

Decisione adottata

Preso atto

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Inviata al C.C.

Nr. Verbale
/

10

11

"



1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Proponente

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

Mario Cislaghi

Mario Cislaghi

N. Prop. Oggetto

4

12

13

19

20

22

510

1

17

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

(IMU) - APPROVAZIONE
ALIQUOTE ANNO 2022 - 1.E.
ADDIZIONALE COMUNALE

ALL'IMPOSTA SUL REDDITO
DELLE PERSONE FISICHE PER
L'ANNO D'IMPOSTA 2022 - 1L.E.

RIDUZIONE DEL 50% DELLA TARI
DOVUTA PER IL’ANNO 2021 A
FAVORE DELLE UTENZE NON
DOMESTICHE INDIVIDUATE
DALLI’ART. 6 DEL DECRETO
LEGGE N. 73 DEL 25/05/2021 1.E.

APPROVAZIONE PROSPETTO
AGGIORNATO RIGUARDANTE IL
RISULTATO DI

AMMINISTRAZIONE PRESUNTO -
ANNO 2021 - L.E.

SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA
INDIVIDUALE. APPROVAZIONE
DELLE TARIFFE E TASSO DI
COPERTURA DELLE SPESE PER
L'ANNO 2022. 1.E.

APPROVAZIONE TARIFFE
SERVIZI COMUNALI DIVERSI
ANNO 2022. 1.E.

APPROVAZIONE TARIFFE DEL
CANONE PATRIMONIALE DI
OCCUPAZIONE DEL SUOLO
PUBBLICO E DI ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA E DEL CANONE
MERCATALE - ANNO 2022 - 1.E.

DETERMINAZIONE TRIBUTO
AMBIENTALE ANNO 2022 - 1.E.

DESTINAZIONE DEI PROVENTI
DA SANZIONI AMMINISTRATIVE
PECUNIARIE PER VIOLAZIONI
DEL CODICE DELLA STRADA (EX
ART. 208 DEL D.LGS. 285/1992) -
ANNO 2022. 1.E.

PIANO TRIENNALE DI
INDIVIDUAZIONE DELLE MISURE
DI CONTENIMENTO DELLE SPESE
DI FUNZIONAMENTO DELLE
STRUTTURE COMUNALI -
TRIENNIO 2022-2024 (L. 244/2007,
ART.2,C.594E SS.) - L.E.

VERIFICA SEMESTRALE DELLO
SCHEDARIO ELETTORALE - LE.

APPROVAZIONE DEL PIANO
TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI
PERSONALE 2022/2023/2024 -
RICOGNIZIONE DELLE
ECCEDENZE DI PERSONALE E
DEFINIZIONE DEL PIANO

Decisione adottata

Inviata al C.C.

Inviata al C.C.

Inviata al C.C.

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Nr. Verbale
/

1"

/"

12

13

14

15

16

17

18

19

20



N.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Proponente

Mario Cislaghi

Giorgio Mariani

Giorgio Mariani

Giorgio Mariani

Giorgio Mariani

Giorgio Mariani

N. Prop. Oggetto

21

44

49

Maria Paola 1

Reguzzoni

Maurizio Artusa

Maurizio Artusa

18

6

ASSUNZIONALE 2022/2024 - 1.E.

UTILIZZO DELLE GRADUATORIE
CONCORSUALI DA PARTE DI
ALTRI ENTI- LINEE DI INDIRIZZO
- LE.

CESSIONE IN PROPRIETA’ DI
AREE P.E.E.P. GIA’ CONCESSE IN
DIRITTO DI SUPERFICIE ED

ELIMINAZIONE VINCOLI
CONVENZIONALI PER GLI
IMMOBILI P.E.E.P..
ADEGUAMENTO DELLE

PROCEDURE A SEGUITO
DELL’ENTRATA IN VIGORE
DELL’ART. 22-BIS DELLA LEGGE
N. 108/2021 DI CONVERSIONE DEL
D.L. 77/2021. IE

APPROVAZIONE PIANO
ALIENAZIONI IMMOBILI
COMUNALI PER IL TRIENNIO
2022/2024 (ART. 58 L. 133/2008).1.E.

VERIFICA DELLA QUANTITA' E
QUALITA' DI AREE E FABBRICATI
DA DESTINARSI ALL' EDILIZIA
RESIDENZIALE PUBBLICA ED
ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E
TERZIARIE - D.LGS N. 267/2000
ART. 172 COMMA 1 LETT. B. -
ANNO 2022 - 1.E.

APPROVAZIONE NUOVO
REGOLAMENTO PER
I’ALIENAZIONE E LA
VALORIZZAZIONE DEL
PATRIMONIO IMMOBILIARE
COMUNALE

APPROVAZIONE REGOLAMENTO
DELLA TOPONOMASTICA E
DELLA NUMERAZIONE CIVICA

RETE TERRITORIALE
INTERISTITUZIONALE

ANTIVIOLENZA DEGLI AMBITI DI
BUSTO ARSIZIO (CAPOFILA),
SARONNO, GALLARATE E
SOMMA LOMBARDO. ADESIONE
AL PROGRAMMA REGIONALE
PER IL CONTRASTO ALLA
VIOLENZA SULLE DONNE PER IL
BIENNIO 2022-2023.1.E.

APPROVAZIONE DELLA NOTA DI
AGGIORNAMENTO AL
DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2022
- 2024 E DELLO SCHEMA DI
BILANCIO DI PREVISIONE 2022 -
2024. 1.E.

APPROVAZIONE DELLA NOTA DI

Decisione adottata

Approvata

Rinviata

Inviata al C.C.

Approvata

Inviata al C.C.

Inviata al C.C.

Approvata

Approvata

Inviata al C.C.

Nr. Verbale

21

!

/"

22

"

/"

23

24

"



N. Proponente N. Prop. Oggetto
AGGIORNAMENTO AL
DOCUMENTO UNICO DI

Busto Arsizio, 19/01/2022

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2022 -
2024 E DEL BILANCIO DI
PREVISIONE 2022 - 2024.
APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE DEI
LAVORI PUBBLICI 2022 - 2024. 1.E.

Decisione adottata

Sindaco

Nr. Verbale

Dott. Emanuele Antonelli



