



Città di
Busto Arsizio

Esito Ordine del Giorno della Giunta Comunale del 19/01/2022 ore 12:00

N.	Proponente	N. Prop.	Oggetto	Decisione adottata	Nr. Verbale
1	Emanuele Antonelli	1	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	Preso atto	//
2	Emanuele Antonelli	3	APPROVAZIONE COSTITUZIONE Approvata NEL GIUDIZIO AVANTI IL TAR LOMBARDIA MILANO N.R.G. 8/2022 - I.E.	Approvata	4
3	Emanuele Antonelli	4	APPROVAZIONE COSTITUZIONE Approvata NEL GIUDIZIO AVANTI IL CONSIGLIO DI STATO N.R.G. 10367/2021. I.E.	Approvata	5
4	Emanuele Antonelli	5	APPROVAZIONE COSTITUZIONE Approvata NEL GIUDIZIO AVANTI IL CONSIGLIO DI STATO N.R.G. 10167/2021 - I.E.	Approvata	6
5	Emanuele Antonelli	6	APPROVAZIONE COSTITUZIONE Approvata NEL GIUDIZIO AVANTI IL CONSIGLIO DI STATO N.R.G. 10366/2021 - I.E.	Approvata	7
6	Emanuele Antonelli	7	APPROVAZIONE COSTITUZIONE Approvata NEL GIUDIZIO AVANTI IL CONSIGLIO DI STATO N.R.G. 10326/2021 - I.E.	Approvata	8
7	Emanuele Antonelli	14	"ADOTTA UN'AIUOLA – Approvata CONSERVAZIONE ED INCREMENTO DEL VERDE PUBBLICO ATTRAVERSO CONCESSIONI A PRIVATI" - PRECISAZIONE IN MERITO ALL'AMBITO DI APPLICAZIONE DELLE VIGENTI LINEE GUIDA – I.E.	Approvata	9
8	Emanuele Antonelli	16	CELEBRAZIONI PER LA Approvata "GIORNATA DELLA MEMORIA 2022"-I.E.	Approvata	10
9	Manuela Maffioli	15	CONCESSIONE PATROCINIO PER Approvata DUE SPETTACOLI TEATRALI COMICI-DIDATTICI "DINOSAURSHOW" A CURA DELL'ASSOCIAZIONE "MAMO" - I.E.	Approvata	11
10	Maurizio Artusa	3	APPROVAZIONE TARIFFE TARI Inviata al C.C. ANNO 2022 – I.E.	Inviata al C.C.	//

N.	Proponente	N. Prop.	Oggetto	Decisione adottata	Nr. Verbale
11	Maurizio Artusa	4	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) - APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2022 – I.E.	Inviata al C.C.	//
12	Maurizio Artusa	5	ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE PER L'ANNO D'IMPOSTA 2022 – I.E.	Inviata al C.C.	//
13	Maurizio Artusa	7	RIDUZIONE DEL 50% DELLA TARI DOVUTA PER L'ANNO 2021 A FAVORE DELLE UTENZE NON DOMESTICHE INDIVIDUATE DALL'ART. 6 DEL DECRETO LEGGE N. 73 DEL 25/05/2021 I.E.	Inviata al C.C.	//
14	Maurizio Artusa	9	APPROVAZIONE PROSPETTO AGGIORNATO RIGUARDANTE IL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - ANNO 2021 - I.E.	Approvata	12
15	Maurizio Artusa	12	SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE. APPROVAZIONE DELLE TARiffe E TASSO DI COPERTURA DELLE SPESE PER L'ANNO 2022. I.E.	Approvata	13
16	Maurizio Artusa	13	APPROVAZIONE TARIFFE SERVIZI COMUNALI DIVERSI ANNO 2022. I.E.	Approvata	14
17	Maurizio Artusa	19	APPROVAZIONE TARIFFE DEL CANONE PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO E DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE MERCATALE - ANNO 2022 – I.E.	Approvata	15
18	Maurizio Artusa	20	DETERMINAZIONE TRIBUTO AMBIENTALE ANNO 2022 – I.E.	Approvata	16
19	Maurizio Artusa	22	DESTINAZIONE DEI PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE PECUNIARIE PER VIOLAZIONI DEL CODICE DELLA STRADA (EX ART. 208 DEL D.LGS. 285/1992) - ANNO 2022. I.E.	Approvata	17
20	Maurizio Artusa	510	PIANO TRIENNALE DI INDIVIDUAZIONE DELLE MISURE DI CONTENIMENTO DELLE SPESE DI FUNZIONAMENTO DELLE STRUTTURE COMUNALI - TRIENNIO 2022-2024 (L. 244/2007, ART. 2, C. 594 E SS.) - I.E.	Approvata	18
21	Mario Cislaghi	11	VERIFICA SEMESTRALE DELLO SCEDARIO ELETTORALE – I.E.	Approvata	19
22	Mario Cislaghi	17	APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2022/2023/2024 – RICONOSCIMENTO DELLE ECCEDENZE DI PERSONALE E DEFINIZIONE DEL PIANO	Approvata	20

N.	Proponente	N. Prop.	Oggetto	Decisione adottata	Nr. Verbale
ASSUNZIONALE 2022/2024 - I.E.					
23	Mario Cislaghi	21	UTILIZZO DELLE GRADUATORIE CONCORSUALI DA PARTE DI ALTRI ENTI- LINEE DI INDIRIZZO – I.E.	Approvata	21
24	Giorgio Mariani	1	CESSIONE IN PROPRIETA' DI AREE P.E.E.P. GIA' CONCESSE IN DIRITTO DI SUPERFICIE ED ELIMINAZIONE VINCOLI CONVENZIONALI PER GLI IMMOBILI P.E.E.P.. ADEGUAMENTO DELLE PROCEDURE A SEGUITO DELL'ENTRATA IN VIGORE DELL'ART. 22-BIS DELLA LEGGE N. 108/2021 DI CONVERSIONE DEL D.L. 77/2021. IE	Rinvia	//
25	Giorgio Mariani	2	APPROVAZIONE ALIENAZIONI COMUNALI PER IL TRIENNIO 2022/2024 (ART. 58 L. 133/2008).I.E.	PIANO Inviata al C.C.	//
26	Giorgio Mariani	8	VERIFICA DELLA QUANTITA' E QUALITA' DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI ALL' EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA ED ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE - D.LGS N. 267/2000 ART. 172 COMMA 1 LETT. B. - ANNO 2022 - I.E.	Approvata	22
27	Giorgio Mariani	44	APPROVAZIONE REGOLAMENTO L'ALIENAZIONE VALORIZZAZIONE PATRIMONIO COMUNALE	NUOVO PER E LA DEL IMMOBILIARE	Inviata al C.C. //
28	Giorgio Mariani	49	APPROVAZIONE REGOLAMENTO DELLA TOponomastica E DELLA NUMERAZIONE CIVICA	Inviata al C.C.	//
29	Maria Paola Reguzzoni	1	RETE INTERISTITUZIONALE ANTIVIOLENZA DEGLI AMBITI DI BUSTO ARSIZIO (CAPOFILA), SARONNO, GALLARATE E SOMMA LOMBARDO. ADESIONE AL PROGRAMMA REGIONALE PER IL CONTRASTO ALLA VIOLENZA SULLE DONNE PER IL BIENNIO 2022-2023.I.E.	TERRITORIALE Approvata	23
30	Maurizio Artusa	18	APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2022 - 2024 E DELLO SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024. I.E.	Approvata	24
31	Maurizio Artusa	6	APPROVAZIONE DELLA NOTA DI	Inviata al C.C.	//

N.	Proponente	N. Prop.	Oggetto	Decisione adottata	Nr. Verbale
			AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2022 - 2024 E DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022 - 2024. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022 - 2024. I.E.		

Busto Arsizio, 19/01/2022

Sindaco
Dott. Emanuele Antonelli